
Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli:

Společnost:
Se sídlem:
Zastoupená:
Bankovní spojení:
číslo účtu:
lČo:
Dlč:
(dále jen "zhotovitet")
a

Společnost
Se sídlem
Zastoupen/á:
Zapsaná v obchodním rejstříku:
tČo;
DlČ:
(dále jen "objednatel")
tuto

KTS EKOLOGlE s.r.o.
Hutní osada t4, 664 84 Zastávka
lng. Matúš Marek, Vratislav Široký - jednatelé
KB a.s.
43-3453L00227 l 0!00
283 L0942
cz283 to942

Technické s!užby města lvančice, příspěvková organizace
Kou nická L!!2l7 0, 664 9L lva nčice
ln8. Petr Eibel - ředitel
KOS v Brně Pr 2063
068 80 851
czo6880851

2)

1)

SMLoUVU o SBĚRU, pŘrpnnvĚ A oDsTRAtvĚtví oopnDŮ Č. 563 l t8
č!ánek l.

1) Zhotovitel prohlaŠuje, Že je na základě živnostenského listu, resp, Koncesních listin a dále ve smyslu zák, č,
185/2001 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších změn a doplňků, oprávněn vykonávat činnosti v této
smlouvě uvedené.
Kopie Živnostenského listu, resp. Koncesních list a kopie povolenídle zák. č. Lss/zooL Sb., jsou přílohou
této smlouvy.

Objednatel prohlaŠuje, Že je ve smyslu zák. č. t85/2OO1 Sb,, o odpadech původcem odpadů, případně
oPrávněnou osobou nakládající s odpady, které jsou specifikovány v Článku lV., odstavci 2) této smlouvy.

čtánek tl.
Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje přebírat odpady objednatele, které jsou specifikovány v článku lv.
Odst. 2) této smlouvy, a tyto přijmout do svého vlastnictví ve smyslu zák. č. t85/2001 Sb. A s převzatými
odPadY naloŽit vsouladu se zák. Č. L85l2OOt Sb., to vše za předpokladu, že objednatel dodrží podmínky
zhotovitele uvedené v této smlouvě.

Objednatel se touto smlouvou zavazuje předávat odpady zhotoviteli a za plnění poskytovaná zhotovitelem
zaPlatit zhotoviteli Úplatu sjednanou vČlánku lV. Této smlouvy, a plnit další povinnosti uvedené vtéto
smlouvě. objednatelje povinen před předáním odpadů zhotoviteli plnit veškeré své povinnosti vyplývající
ze zák. ě. L85/200! Sb,, o odPadech vztahující se k odpadům předávaným zhotoviteli (např. povinnost
jejich řádné evidence, řádného označení, řádného třídění atd.) a odpovídá zhotoviteli za veškeré škody,
které by zhotoviteli případným porušením této povinnosti způsobil

Smluvní stranY se dohodly na tom, Že odpad se má za převzatý zhotovitelem v okamžiku, kdy jej převezme
od objednatele Přímo zhotovitel, nebo třetí subjekt smluvně zajištěný zhotovitelem k přewetí odpadů ajejich přepravě pro zhotovitele, dále jen ,,dopravce.',

článek lll.
1) odpady objednatele budou zhotovitelem přebírány na základě požadavku objednatele a v dohodnutých

termínech.

2')

3)

2) Převzetí odPadu, který neměl povinnost zhotovitel převzít, může být provedeno pouze na základě
operativní objednávky objednatele dle Článku lll., odst. 4) této smlouvy,

:|š * pr§ $ g* 
"*lc 

* .r §s # r w, p: ř * gs r * v # g g t; *§ :i t ;. t * i i l: r, rérr { u r uť ;r ur u §ř;.tďl."cx § g::*§§tew* .é;

Eibel
Zvýraznění

Eibel
Zvýraznění



3)

4)

Objednatel se zavazuje umoŽnit zhotoviteli, resp. Dopravci zajištěnému zhotovitelem, převzetí odpadů
vsouladu stouto smlouvou, Smluvní strany se dohodly na tom, že místem předání a převzetí odpadů, a
tedY i místem jejich nakládky je adresa sídla/místo podnikání objednatele, nedohodnou-li se smluvní strany
v konkrétním případě prokazatelně jinak. Smluvní strany se dohodly na tom, že naložení odpadu k přepravě
bude provádět objednatel, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

Objednatel je oPrávněn poŽadovat převzetí dalších odpadů zhotovitelem nad rámec této smlouvy na
základě PÍsemného dodatku k této smlouvě nebo formou jednorázové tzv. operativní objednávky.
OPerativní objednávka musí být uČiněna písemně, musí v ní být uvedeno množství odpadu k převzetí a den
(tj. datum) požadovaného převzetí.

článek tV.
1) Objednatel se zavazuje za plnění poskytovaná zhotovitelem dle této smlouvy zaplatit zhotoviteli sjednanou

ÚPlatu, která je dána jednotkovou cenou uvedenou v bodu 2) tohoto článt<u a skutečným převzatým
mnoŽstvím. K sjednané Úplatě bude vŽdy připočítána DPH v zákonné výši, kterou se objednatel rovněž
zavazuje zhotoviteli uhradit. Sjednaná Úplata je splatná na základě daňového dokladu zhotovitele (faktury),
Faktura bude vystavená měsíČně zpětně, splatná ve lhůtě do 14 dnů, a to bezhotovostním převodem na
ÚČet zhotovitele uvedený v záhlaví této smlouvy. Jednotková cena se může změnit dle článku lV. odst. 4)
nebo 5)této smlouvy.

2) Odpad svážený nepravidelně na zavolánído 2.prac. dní:

Doprava Man 5 t-21 Kč/km

3) Jednotková cena zahrnuje:
o veŠkeré PříPadné PoPlatky za uloŽení odpadu na skládku vybírané v souladu s právními předpisyo náklady na analýzu odpadu

náklady na odstranění odpadu
o náklady na evidenci odpadů

Jednotková cena nezahrnuje:
r DPH

Kat. číslo
Kategorie
odpadu

Název odpadu Jednotková
cena (Kč/t) bez

DPH
200138 o Dřevo

0,_ Kč
2002ot o Biologicky rozložitelný odpad 350,_ Kč

200,- Kč
1701,02

190801
o Suť

o Shrabky z česlí L Kč
200303 o smetky 980._ Kč
200307 o Objemný odpad -Kč

-Kč200301
200301

o Směsný komunální odpad skládka
o Směsný komunální odpad spalovna 870.- Kč

160103 o Pneumatiky 1 250,- Kč

9 500,_ Kč

9 Kč

150110 N Obaly obsahr]jící NL
200127
130205
t50202
160107
200119
200tl3

N barvy
N olej 2 000,-Kč

9 500,-Kč
9 500,-Kč

25 Kč

N

N

Absorpční činidla a filtrační materiál
Olejové filtry

N Pesticidy
N Rozpouštědla 25 Kč

3šírg{w* 2 i<:*ě§;e wr d}



4| V případě, že vstoupí v účinnost nová právní norma, která bude mít vliv na výši nákladů zhotovitele na
nakládání s odpady dle této smlouvy, může zhotovitel jednostranně změnit jednotkovou cenu v rozsahu
této právní normy, a to počínaje od jejího vstupu v účinnost. O provedení změny jednotkové ceny bude
zhotovitel objednatele písemně informovat a změna bude následně potvrzena dodatkem k této smlouvě.

5) Smluvní strany se dále dohodly na tom, že jednotková cena se bude každý kalendářní rok stanovena
dohodou smluvních stran.

6) Bude-li objednatel v prodlení s úhradou sjednané úplaty, zavazuje se uhradit zhotoviteli úrok z prodlení ve
výši 0,01 %zdlužné částky za každý den prodlení.

7') Bude-li objednatel více jak 180 dní v prodlení s úhradou kterékoli sjednané úplaty, jde o podstatné
poruŠení smlouvy a zhotoviteli tím vznikne právo od této smlouvy písemně odstoupit.

článek v.
Objednatel se zavazuje, že předá zhotoviteli pouze odpady, které jsou vymezeny v článku lV. odst. 2) této
smlouvy.
Objednatel se dále zavazuje, že jednotlivé předávané druhy odpadů vymezené v článku lV. odst. 2) této
smlouvy nebudou, jakkoliv kontaminované či obsahujícíjakékoli příměsi jiných prvků, látek a materiálů.
V případě, Že by objednatel kteroukoli z těchto svých povinností porušil, zavazuje se uhradit zhotoviteli
veŠkeré Škody, které zhotoviteli v důsledku takového porušení příslušné smluvní povinnosti objednatelem
vzniknou.

článek Vl.
Smluvní strany se dohodly na tom, že každým jednotlivým převzetím odpadů zhotovitelem od objednatele
dojde bez dalšího k převodu vlastnického práva k převzatým odpadům z objednatele na zhotovitele, a to i

v PříPadě, Že by odpady převzal pro zhotovitele dopravce. Od okamžiku, kdy zhotovitel převezme odpady
od objednatele, odpovídá za nakládání s nimi dle příslušných obecně závazných právních předpisů. Tím
není dotčeno ustanovení Člántu V. této smlouvy.

článek Vll.
Tato smlouva se uzavírá do 31.12.2018

Kterákoli ze smluvních stran je oprávněna tuto smlouvu písemně vypovědět, a to i bez udání důvodu.
VýPovědní lhŮta Činítři měsíce a počíná běžet od prvního dne měsíce následujícího po dni, kdy dojde k
doruČení výpovědi druhé smluvní straně na adresu jejího sídla, resp. místa podnikání.

V PříPadě, Že by zhotovitel ztratil příslušná podnikatelská oprávnění kvýkonu činností dle této smlouvy či
PřísluŠné souhlasy k provozování předmětných zařízení k uikonu činností dle této smlouvy, je kterákoli ze
smluvních stran oprávněna od této smlouvy písemně odstoupit. odstoupení nabývá účinnosti okamžikem,
kdY bude doruČeno na adresu sídla / místa podnikání druhé smIuvní strany. V případě, že by nedošlo
k Převzetí zási|kY s odstoupením na adrese sídla / místa podnikání, pak se smluvní strany dohodly na tom,
Že odstoupení nabude účinnosti dnem, kdy se zásilka vrátí odesílatelijako nedoručitelná.

článek vlll.
OdPovědným Pracovníkem pro realizaci činností ve smyslu ustanovení této smlouvy je:
ze strany objednatele: ln8, Petr Eibel, tel. +420774969 LzO, petr.eibel@seznam.cz
ze strany zhotovitele: Bc. Zdeněk Pospíšil, tel. +420 734 67O 774

Článek lx.

1)

2)

3)

§'Pr*ťa;cg3,'ďf t: sť;#r*e, g;ř*ps*,,l:v# ,ti :;tisťr*xťe.**,{i#t *:lěel*s€l.* S§éur*t*c 3 {t:t§š;*xe é}



1) Smluvní stranY se dohodly na tom, že tuto smlouvu je možné měnit a doplňovat pouze písemnými,
vzestupně číslovanými dodatky podepsanými oběma smluvními stranami.,2) ostatní práva a povinnosti smluvních Stran se řídí zák. č, L85l2oo! Sb, a zák. č.sL3l!gg! Sb. (obchodní
zákoník) a dalšími souvisejícími právními předpisy.

3) Tato smlouva nabývá účinnosti dne 12.3. 2018.
4) Smlouva je vYhotovena ve dvou stejnopisech, znichž každý má platnost originálu a znichž každá ze

smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.
5) Na dŮkaz toho, Že si tuto smlouvu přečetly a že s ní souhlasí připojuje každá ze smluvních stran svůj

vlastnoruční podpis.

V Rosicích dne 12. 3. 2018

lNl§l(É BLuŽBlr
ůaťA tvANéltr3
plbpaťrovóoílanlua€o @

}6lfroad l!l?l70, t6a 91 lvmdcs
tCo ocg0o8ct

ln8. Petr Eibel
Ředitel Jednatel

ffi?!",!uxru,ů
lu: zfilpq42, DlČ: CZzt

,tr"g**lrp*rye',3 t;, .§!;§,;na*r3;ř*un;l,st;# ,-, lorÍl,rra*;x,uPr* uur::,rr'rŘ ,§i*"$pgt§. ď ťe_"*l&*.,*pt dl

Eibel
Zvýraznění

Eibel
Zvýraznění

Eibel
Zvýraznění


